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Działoszyce, dnia 13. 06. 2022 r.

Znak sprawy: BID.ZP.03.2022

Zamawiający: Gmina Działoszyce,  woj. Świętokrzyskie
ul. Skalbmierska 5, 28-440 Działoszyce 
tel. 41 35 26 010
[bookmark: _GoBack]strona internetowa: www.dzialoszyce.pl 
e-mail: gmina@dzialoszyce.pl 

Prowadzący postępowanie: Gmina Działoszyce,  woj. Świętokrzyskie
ul. Skalbmierska 5, 28-440 Działoszyce 
tel. 41 35 26 010
strona internetowa: www.dzialoszyce.pl 
e-mail: gmina@dzialoszyce.pl 


Wszyscy uczestnicy postępowania



Odpowiedzi na pytanie dotyczące wyjaśnień treści SWZ.

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. „Budowa boiska przy SP w Dzierążni”.

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00153166/01 z dnia 11. 05. 2022 r.

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie z dnia: 23. 05. 2022 r. 

Pytanie 1.
Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 1.
Kwota jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie 2.
W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Odpowiedź na pytanie 2.
Należy zastosować warstwy nawierzchniowe określone i stosownie opisane w dokumentacji technicznej, spełniającego wymagania jakościowe do przeznaczonego zastosowania, łącznie z utrzymaniem stosownej jakości nie tylko w okresie gwarancji ale także w okresie trwałości dla danego typu obiektu. Wszystkie zastosowane materiały winny posiadać wymagane prawem dopuszczenia i atesty, które na etapie realizacji będą sprawdzone przed zaakceptowaniem wniosków materiałowych. Jeżeli będą tego wymagać warunki gwarancji na materiał – uzależnione od zastosowania kompletnego systemu, mogą być wymagane rozwiązania systemowe dla całej nawierzchni. 



Pytanie 3.
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.


Odpowiedź na pytanie 3.
Mapa do celów projektowych, z przedstawionym projektem zagospodarowania terenu pokazuje przebieg istniejących sieci. 


Pytanie 4.
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostepnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkowliek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 4.
Zamawiający udostępnił całość dokumentacji projektowej opracowanej przez projektanta.

Pytanie 5.
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 5.
Zamawiający dysponuje niezbędnymi uzgodnieniami.

Pytanie 6.
Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót.

Odpowiedź na pytanie 6.
Zakres robót określa całość dokumentacji projektowej, a także przedmiar robót. Wszystkie roboty określone zarówno w dokumentacji projektowej (projekt budowlany, projekt wykonawczy, szczegółowe specyfikacje techniczne, a także roboty które należy wykonać ze względu na zastosowaną technologię a nie określone szczegółowo w projekcie m.in.: przygotowawcze, pośrednie, tymczasowe) należy wykonać w ramach realizacji zadania. Przedmiar co do zasady, powinien być zgodny z zakresem, ale należy go traktować jako dokument pomocniczy do wyceny przy określeniu ryczałtowym ceny. Roboty wynikające z dokumentacji a nie wynikające z przedmiaru jak i wynikające z przedmiaru a nie wynikające z dokumentacji – należy traktować jako konieczne do wykonania w zakresie robót.


Pytanie 7.
W związku z niepewną sytuacja rynkową wpływająca negatywnie na wykonawców uczestniczących                             w postepowaniach przetargowych, proszę wprowadzenie możliwości rewaloryzacji wynagrodzenia.

Odpowiedź na pytanie 7.
Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia możliwości rewaloryzacji wynagrodzenia.


Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce
Projekt realizowany w ramach RPOWŚ na lata 2014-2020, oznaczony  nr RPSW.07.04.00-26-0006/18  
Tytuł projektu: Rozwój infrastruktury sportowej oraz zakup nowoczesnych pomocy dydaktycznych w placówkach oświatowych na terenie Gminy Działoszyce
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